



# Município de Cantagalo

## Pregão 43/2023 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 83/2023

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>Lote : 0001 Lote 001</b>					
0001	4.1.30265 PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM	16,00	UN	2.000,00	32.000,00
0002	4.1.30266 PNEU 1000X20 COMUM LISO	6,00	UN	1.900,00	11.400,00
0003	4.1.30267 PNEU 900X20 BORRACHUDO COMUM	20,00	UN	1.650,00	33.000,00
0004	4.1.30268 PNEU 900X20 LISO COMUM	20,00	UN	1.550,00	31.000,00
0005	4.1.30269 PNEU CONVENCIONAL 1400X24 16 LONAS	20,00	UN	2.129,00	42.580,00
0006	4.1.30270 PNEU 12,5/18 MINIMO 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL	10,00	UN	1.800,00	18.000,00
0007	4.1.30271 PNEU 175/70/14 RADIAL, COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	50,00	UN	350,00	17.500,00
0008	4.1.30272 PNEU 185 R 14 CARGA RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	20,00	UN	400,00	8.000,00
0009	4.1.30273 PNEU 185/60 R 15 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	20,00	UN	350,00	7.000,00
0010	4.1.30274 PNEU 185/65 R 14 COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	80,00	UN	380,00	30.400,00
0011	4.1.30275 PNEU 19,5X24 12 LONAS	12,00	UN	4.000,00	48.000,00
0012	4.1.30276 PNEU 215/75 R 16 VAN RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	60,00	UN	700,00	42.000,00
0013	4.1.30277 PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL	45,00	UN	780,00	35.100,00
0014	4.1.30278 PNEU 215/75/17,5 LISO RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	45,00	UN	750,00	33.750,00
0015	4.1.30279 PNEU 17,5/25, 16 LONAS BORRACHUDO	12,00	UN	4.000,00	48.000,00
0016	4.1.30280 PNEU ROLOCAMPACTADOR 18.4X30, LONAS BORRACHUDO	2,00	UN	5.000,00	10.000,00
0017	4.1.30281 PNEU ROLOCAMPACTADOR 23.1X26, 18 LONAS	2,00	UN	9.000,00	18.000,00
0018	4.1.30282 PNEU ROLOCAMPACTADOR 23.1X30 12 LONAS	2,00	UN	7.000,00	14.000,00
0019	4.1.30283 PNEU 175/70/13 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	30,00	UN	350,00	10.500,00
0020	4.1.30284 PNEU 195/60/15 RADIAL COM BORRACHA DE ALTA RESISTENCIA	20,00	UN	390,00	7.800,00
0021	4.1.30285 PNEU RODOVIARIO 275/80/22,5 RADIAL LISO	50,00	UN	2.000,00	100.000,00
0022	4.1.30286 PNEU 275/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO, LISO	40,00	UN	2.350,00	94.000,00
0023	4.1.30287 PNEU RODOVIARIO 295/80/22,5 RADIAL LISO	40,00	UN	2.279,00	91.160,00
0024	4.1.30288 PNEU RODOVIARIO 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO MISTO	40,00	UN	2.450,00	98.000,00
0025	4.1.30289 PNEU 1000X20 RADIAL LISO	20,00	UN	2.700,00	54.000,00
0026	4.1.30290 PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO MISTO	60,00	UN	2.950,00	177.000,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.112.190,00</b>
<b>Lote : 0002 Lote 002</b>					
0001	4.1.30291 CÂMARA PNEU TRASEIRO 19,5X24	5,00	UN	400,00	2.000,00
0002	4.1.30292 CÂMARA PNEU 1000X20	40,00	UN	120,00	4.800,00
0003	4.1.30293 CÂMARA PNEU 900X20	20,00	UN	110,00	2.200,00
0004	4.1.30294 CÂMARA PNEU 1400X24	15,00	UN	230,00	3.450,00
0005	4.1.30295 CÂMARA 12,5X80X18	20,00	UN	125,00	2.500,00
0006	4.1.30297 CÂMARA 14X17,5	15,00	UN	150,00	2.250,00
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>17.200,00</b>
<b>Lote : 0003 Lote 003</b>					
0001	4.1.30298 COLARINHO 1400X24	10,00	UN	150,00	1.500,00
0002	4.1.30299 PROTETOR PNEU 1000X20	20,00	UN	60,00	1.200,00
0003	4.1.30300 GRAFITE EM PÓ P/ MONTAGEM DE PNEU - EMBALAGEM 1KG	20,00	UN	51,99	1.039,80
0004	4.1.30301 VASELINA EM PASTA/GEL - BALDE DE 3KG	8,00	UN	178,95	1.431,60
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>5.171,40</b>
<b>PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :</b>					<b>1.134.561,40</b>